



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN

NÖTBURGARE SCAN

Svenskt nötkött (85%)*, potatis*, potatismjöl, potatisflingor, salt, druvsocker, animaliskt protein, kryddor, kryddextrakt. *Ursprung: Sverige

PLANTBAS BURGARE, ALOBA

Vatten, Gråärt*, Morötter*, Ärtprotein, KORN*, Palsternacka*, Alger** (Saccharina latissima), HAVRE*, Quinoa*, Rapsolja*, Salt, Metylcellulosa (stabiliseringsmedel), Rödbetspulver, Potatisstärkelse, Jästextrakt, Näringsjäst, Aromer, Kryddor, Karljohansvamp, Grönsaksextrakt, Lök, Vitlök. *Råvara odlad i Sverige. **Odlad & skördad i havet utanför Trondheim, Norge.

NY BAKAT SOFT BUN HAMBURGERBRÖD, Garant

VETEMJÖL, vatten, ÄGG*, rapsolja, socker, krossade gryn (VETE, rostad mältad VETE, bovete, KORN), jäst, invertsockersirap, RÅGMJÖL, salt, SKUMMJÖLKSPULVER, naturlig arom, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), VETEGLOTEN, HAVREFLINGOR, inaktiverad jäst, mältat RÅGMJÖL, surhetsreglerande medel (natriumhydroxid). Kan innehålla spår av SESAMFRÖ. *Ägg från frigående höns.

GLUTENFRITT HAMBURGERBRÖD Fria fryst 4st (GLUTEN & LAKTOSFRI)

GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, vatten, GLUTENFRITT MALTEXTRAKT (KORN), rapsolja, förtjockningsmedel (cellulosagummi, guarkärnmjöl, xantangummi), maltodextrin (majs), jäst, psylliumfröskal, ärtprotein, socker, emulgeringsmedel (lecitin [raps], mono- och diglycerider av fettsyror [veg.]), majsstärkelse, salt, aromer. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG.

OST TILL BURGARE, Cheddar Cheese Food Slices

60% CHEDDAR, OST, SKUMMJÖLK, SKUMMJÖLKSPULVER, smältsalter: natriumcitrat, natriumfosfat; SMÖR, surgörare: citronsyra, salt, skiljemedel: solroslecitin, färgämne: paprika extrakt, karoten.

OST TILL BURGARE (Flytande), Rydbergs Cheddardressing

Rapsolja, vatten, ÄGGULA, ättika, socker, salt, SENAPSFRÖ, kryddor, kryddextrakt, färgämne (betakaroten, paprikaextrakt), stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat), naturlig cheddararom.

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN

HALLOUMI (Skivad)

KOMJÖLK, FÅRMJÖLK, GETMJÖLK, salt, mikrobiellt ystenzym, mynta. friteras i fritureolja, se separat förteckning.

GUACAMOLE, style topping Santa Maria

Vatten, lök, tomat, solrosolja, paprika, modifierad stärkelse (tapioka), vassleprotein, salt, avokado, socker, jalapeno, vitlök, syra, surhetsreglerande medel, arom (bl.a avokado, lime), jästextrakt, kryddor, maltodextrin, förtjockningsmedel, antioxidationsmedel, emulgeringsmedel, färgämne).

BBQ sås, Smoky Hickory Santa Maria

Tomatpuré, socker, ättika, majsstärkelse, rökt salt, kryddor (vitlök, pepparrot, chilipeppar, spiskummin), salt, äppleextrakt, rökarom, lök.

HAMBURGERDRESSING Rydbergs, Hamburgerdressing

Rapsolja, vatten, gurka, socker, lök, tomatpuré, ÄGGULA, ättika, SENAPSRÖ, paprika, salt, vinäger, kryddor, kryddextrakt, modifierad stärkelse, färgämnen (klorofyllkopparkomplex, riboflavin), stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat).

VEGAN CHORIZO, Peas of Heaven

Vatten, vegetabiliskt protein (solros, ärtor), vegetabiliskt fett (kokos, shea), rapsolja, stärkelse (potatis, majs), förtjockningsmedel (metylcellulosa, karragenan, konjaksgummi, fosfat), citrusfibrer, salt, socker, druvsocker, paprika, svartpeppar, vitpeppar, chili, vitlök, muskotnöt, arom, vinägerextrakt, färgämne (sötpotatiskoncentrat, lykopen), antioxidationsmedel (askorbinsyra), järn, riboflavin, vitamin B12.

VEGETARISK KORV, Scan (**VEGETARISK HOTDOG**)

ÄGGVITA* 88%, rapsolja*, vatten, förtjockningsmedel (E407, E410, E415), potatismjöl*, salt, kryddor (koriander, ingefära, lök, muskot, svartpeppar), dextros, konserveringsmedel (E202, E262, E270), antioxidationsmedel E300, kryddextrakt, färgämne (konc. av rädisa E160a), jästextrakt, arom, rökarom. *Ursprung: Sverige. Korvskinn: Geleringsmedel E407, vatten, stabiliseringsmedel E422, stärkelse.

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN

GOURMET CHORIZO, SIGNAL ANDERSSON ("TJOCK KRYDIG GRILLAD")

Kött från gris (85%), vatten, potatisstärkelse salt, kryddor (bl.a paprika), lök, jästextrakt, vitlök, druvsocker, socker, glukossirap, stabiliseringsmedel (E450, E451), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rökarom, svintarm. Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

LUNCH KORV, SIGNAL ANDERSSON ("TJOCK GRILLAD")

Innehållsförteckning: Kött från gris (60%), vatten, potatisstärkelse, salt, kryddor, lök, jästextrakt, glukossirap, stabiliseringsmedel (E450, E451), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rökarom. Svintarm. Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

WIENERKORV 60g, SIGNAL ANDERSSON ("SMALL KOKT KORV")

Innehållsförteckning: Kött från gris och nöt (74%), vatten, potatisstärkelse, salt, kryddor (bl.a. paprika), lök, jästextrakt, glukossirap, stabiliseringsmedel (E451, E450), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rökarom. Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

LAMM & NÖTKORV 60g, SIGNAL ANDERSSON ("LAMMKORV")

Innehållsförteckning: Kött från nöt och lamm 72%, vatten, potatisstärkelse, salt, kryddor (bl.a. paprika, tomat, chili), lök, vitlök, jästextrakt, stabiliseringsmedel (E450, E451), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rökarom. Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

KORVBRÖD, KORVBRÖDSBAGARN (MJÖLKFRI & LAKTOSFRI)

Vetemjöl*, vatten*, invertsocker*, rapsolja*, jäst*, **vetegluten**, salt, fermenterat **vetemjöl**, maltmjöl av **korn**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), mjölbehandlingsmedel (E300).

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN

GLUTENFRITT KORVBRÖD (GLUTENFRITT) Fryst, Fria 220g/6p

GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, vatten, jäst, rapsolja, socker, invertsocker, tapiokastärkelse, förtjockningsmedel (cellulosagummi, guarkärnmjöl, xantangummi), maltodextrin (majs), sirap, psylliumfröskal, torkad surdeg på bovete, bakpulver (glukonsyrans deltalakton, natriumbikarbonat), majsstärkelse, emulgeringsmedel (lecitin [raps], mono- och diglycerider av fettsyror [veg.]), syra (äppelsyra), salt, aromer. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG.

KETCHUP, Johnnys

Tomatpuré (motsvarande 151 g tomat/100 g), socker, vatten, ättika, salt, modifierad potatisstärkelse, konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat) antioxidationsmedel (citronsyra).

SENAP, SÖTSTARK Johnnys

Ingredienser: Socker, vatten, SENAPSRÖ, ättika, salt och kryddor (bl.a. kanel, koriander).

SENAP, CHIPOTLE/SVARTPEPPAR Johnnys

Socker, vatten, SENAPSRÖ, ättika, salt, kryddor (bl. a svartpeppar, chili, kanel, koriander), chipotleextrakt.

ROSTAD LÖK, Cronions 1.5kg

(För produktion av 100g bakad lök är det 220g lök som används). Lök, Palmolja, VETEMJÖL, salt.

POMMES, MCCAIN SURECRISP, 6/6

Potatis (89,5%), stärkelsecoating (5,1%), (modifierad stärkelse, ris mjöl, dextrin, ärtfiber, jäsmedel (E450, E500), dextros, förtjockningsmedel: xantangummi, ärtprotein), solrosolja (5%), salt (0,4%).

VÅFFLAMIX, Ekströms Frasvåfflor

Vetemjöl, skummjölkspulver, äggulepulver, salt, bakpulver.

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!

Churros



Ingredienser:

Vatten, vetemjöl, salt

*Kan innehålla spår av mjölk, soja, ägg, nötter (hasselnöt) och senap



Ingredienser

socker, palmolja, vanillin

HASSELNÖTTER (13 %), SKUMMJÖLKSPULVER (8,7 %),
fettreducerad kakao (7,4 %), emulgeringsmedel: lecitin (SOJA).

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!

FULLSTÄNDIG INNEHÅLSFÖRETECKNING FÖR SAMTLIGA GLASS SMAKER FÖLJER NEDAN

TRIUMF
GLASS

laktosfri



Gammaldags Vanilj Laktosfri

En krämig laktosfri vaniljglass gjord på färsk svensk laktosfri grädde. En av årets glassnyheter från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjöl**, **grädde** 26%, glukos-fruktossirap, socker, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), laktasenzym, arom, vaniljextrakt, vaniljstång. Produkten innehåller <0,01g laktos per 100g.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420463 Rev.datum: 290121

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Ja	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej

TRIUMF
GLASS



Kalasmönstret Laktosfri

Härligt blå laktosfri vaniljgräddglass laddad med kaksmulor - kalasmönstrets favorit! Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjöl**, **grädde** 23%, socker, maltodextrin, **vetemjöl**, glukos-fruktossirap, vegetabiliska oljor (shea, kokos), fettreducerat kakaopulver, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), färgande växtkoncentrat (spirulina), bakpulver (E500, E503), laktasenzym, salt, arom. Produkten innehåller <0,01g laktos per 100g. **Kan innehålla spår av ägg.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420630 Rev.datum: 090224

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Ja



Ägg
Kan innehålla
spår



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Ja



Sojaprotein
Nej

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!

TRIUMF
GLASS



Cookie Dough

En glass fullproppad med godsaker. Gräddglass med smak av kakdeg, cookie doughbitar och choklad-hasselnötsrippel. En glass med extra allt helt enkelt. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 23%, socker, glukos-fruktossirap, **vetemjöl**, rapsolja, **smör**, råsocker, torkad glukossirap, fettreducerat kakaopulver, **äggpulver**, kakaomassa, **hasselnötter**, kakaosmör vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin, **sojalecitin**), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), färgämne (sockerkulör), salt, armagnac, aromer. **Kan innehålla spår av andra nötter och mandel.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420579 Rev.datum: 240823

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

					
Mjök	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Ja

TRIUMF
GLASS



Cappuccino

En smakrik cappuccinogräddglass med kafferippel, gjord på färsk svensk grädde. En glass för allt fikattillfällen. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 24%, socker, glukos-fruktossirap, glukossirap, kaffeextrakt 0,6%, kaffepulver 0,18%, maltodextrin, druvsocker, etylalkohol, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, pektin, agar), surhetsreglerande medel (citronsyra), naturlig kaffeom, aromer. **Kan innehålla spår av nötter, mandel och ägg.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420562 Rev.datum: 080224

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

							
Mjök	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein		
Ja	Kan innehålla spår	Kan innehålla spår	Nej	Nej	Nej		



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN

TRIUMF
GLASS

Jordgubb

En Triumf Glass-klassiker. En somrig jordgubbsgräddglass gjord på färsk svensk grädde blandat med en lagom söt jordgubbs sylt. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk, grädde** 23%, jordgubbar 10%, socker, glukos-fruktosirap, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, pektin), surhetsreglerande medel (citronsyra), färgämne (rödbetsjuicekoncentrat), jordgubbsarom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420012 Rev.datum: 280421

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja

Ägg
Nej

Nötter
Nej

Jordnötter
Nej

Gluten
Nej

Sojaprotein
Nej

TRIUMF
GLASS

Skruben sorbet

En uppfriskande tropisk sorbet med ett vackert färgspel i gult, rosa och grönt. Mango, ananas och apelsin i en exotisk blandning i denna sorbet. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: Vatten, fruktjuice från koncentrat 24% (ananas, apelsin, mango, passionsfrukt), socker, glukosirap (majs), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), surhetsreglerande medel (citronsyra), färgämne (färgtistel-, citron- och rödbetsjuicekoncentrat, klorofyllkopparkomplex, kurkumin, betakaroten) aromer.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060501230 Rev.datum: 060521

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Nej

Ägg
Nej

Nötter
Nej

Jordnötter
Nej

Gluten
Nej

Sojaprotein
Nej



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN



Godismonstret

Rosa vaniljgräddglass med krossade chokladlinser.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 23%, socker, glukos-fruktossirap, kakaomassa, kakaosmör, **mjölkpulver**, risstärkelse, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), färgande växt och fruktkoncentrat (rödbeta, rädisa, citron, druva, svartvinbär, spirulina), färgande växtextrakt (färgtistel, **kornmalt**), ytbehandlingsmedel (bivax, gummi arabicum, karnaubavax, shellack), vaniljarom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420623 Rev.datum: 281022

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Ja



Sojaprotein
Nej



Romrussin

En len gräddglass gjord på färsk svensk grädde fylld med smarriga Jamaicaromsmarinerade sultanrussin. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 22%, russin 18% [russin 38%, vatten, socker, rom 1%, förtjockningsmedel (karragenan, pektin), naturligt vaniljarom], glukos-fruktossirap, socker, **skummjölkpulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), arom, vaniljarom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420098 Rev.datum: 140224

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN



Kladdkaka 5L

Chokladgräddglass med kladdkakebitar tillsammans med en len chokladrippel för en extra kraftfull smak av kladdkaka.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 22%, socker, glukos-fruktossirap, kakaopulver, **vetemjöl**, rapolja, fettreducerat kakaopulver, glukossirap, **äggpulver**, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, agar), arom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060600087 Rev.datum: 240823

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Mjolk Ja	Ägg Ja	Nötter Nej	Jordnötter Nej	Gluten Ja	Sojaprotein Nej



Choklad

En smakrik chokladgräddglass gjord på färsk svensk grädde från Skaraslätten. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 26%, glukos-fruktossirap, socker, fettreducerat kakaopulver 3,5%, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), salt.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420128 Rev.datum: 030521

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Mjolk Ja	Ägg Nej	Nötter Nej	Jordnötter Nej	Gluten Nej	Sojaprotein Nej

TRIUMF
GLASS



Blåbär

En härligt god blåbärsglass gjord på färsk svensk grädde från Skaraslätten med en frisk blåbärssylt. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 24%, blåbärssylt 10% [socker, vatten, blåbär 18%, förtjockningsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (citronsyra), arom], glukos-fruktossirap, socker, **skummjolkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), färgämne (hibiskus-, morots- och rödbetsjuicekoncentrat), arom, vaniljarom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420142 Rev.datum: 220421

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja

Ägg
Nej

Nötter
Nej

Jordnötter
Nej

Gluten
Nej

Sojaprotein
Nej

TRIUMF
GLASS



Himmelsk Röra

En len smörkolaglass gjord på färsk svensk grädde med en himmelsk smak av ljubrun smörkola, smakrik chokladdrippel och mini marshmallows. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 24%, socker, glukos-fruktossirap, rapsolja, fettreducerat kakaopulver, glukossirap, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, agar), gelatin, karamelliserat socker, aromer.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420180 Rev.datum: 230421

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja

Ägg
Nej

Nötter
Nej

Jordnötter
Nej

Gluten
Nej

Sojaprotein
Nej

**TRIUMF
GLASS**



Salt Kolacrunch

En riktigt underbart god kolaglass gjord på färsk svensk grädde med krispiga kolabitar och en salt karamellrippel. En av årets glassnyheter från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 22%, socker, glukos-fruktossirap, glukossirap, sötad kondenserad **skummjolk**, **smör**, invertsocker, kakaosmör, druvsocker, **mjölkpulver**, **skummjölkspulver**, kakaomassa, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), bakpulver (natriumbikarbonat), ytbehandlingsmedel (gummi arabicum), aromer.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420487 Rev.datum: 090224

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Ja	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej

**TRIUMF
GLASS**



Knäck Choklad

En len gräddglass med knäckig smörkrokant blandat med en välsmakande chokladsås. Helt klart oemotståndlig. Gjord på färsk svensk grädde. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 23%, glukos-fruktossirap, socker, kakaorippel 7% [vatten, socker, rapsolja, kakaopulver, glukossirap, emulgeringsmedel (solroslecitin), förtjockningsmedel (agar), arom], chokladdragerad smörkrokant 6% [socker, kakaosmör, invertsocker, **smör**, **mjölkpulver**, **skummjölkspulver**, glukossirap, kakaomassa, salt, ytbehandlingsmedel (gummi arabicum), bakpulver (natriumbikarbonat), emulgeringsmedel (solroslecitin)], **skummjölkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), arom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420364 Rev.datum: 300621

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Ja	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej

TRIUMF
GLASS



Rocky Mountain

Chokladglass gjord på färsk svensk grädde blandat med spröda marängar och saltad kolasås. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 23%, glukos-fruktossirap, socker, saltad karamellrippel 8% [glukossirap, kondenserad **mjolk**, vatten, socker, dextros, **smör**, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), naturlig arom, naturlig vaniljarom, förtjockningsmedel (karragenan)], kakao, marängar 2.5% [socker, **vetestärkelse**, **äggvita**, kakaosmör], **skummjolkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, quarkärnmjöl, karragenan), salt.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420357 Rev.datum: 240823

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Ja	Ja	Nej	Nej	Ja	Nej

TRIUMF
GLASS



Pären Laktosfri

Krämt god päronglass gjord på färsk svensk laktosfri grädde. Bäst av allt. Den är laktosfri. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 24%, socker, päronrippel 8% [socker, päron 40%, vatten, förtjockningsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (citronsyra), naturliga färgämnen (färgtistel, alger), arom], **skummjolkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, quarkärnmjöl, karragenan), arom, laktasenzym, färgämnen (klorofyllinkopparkomplex, kurkumin). Produkten innehåller <0,01g laktos per 100g.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060501254 Rev.datum: 070224

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Ja	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej



Blodapelsin 5L

En färgstark sorbet med fyllig smak av blodapelsin från Sicilien.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: Vatten, socker, glukossirap (majs), apelsinjuice från koncentrat 5%, blodapelsinjuice 4,6%, druvsocker, surhetsreglerande medel (citronsyra), maltodextrin, färgande växtkoncentrat (morot, pumpa, sötpotatis), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), blodapelsin arom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060600148 Rev.datum: 080224

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Nej	Nej	Nej	Nej	Nej	Nej



Pistage

Svensk krämig gräddglass med rostad pistagemandel. Alltid tillverkad i Slöinge, Halland.

Artikelnummer: 10331

Gräddglass med pistagesmak och rostad pistagemandel (4%).

Skummjolk*, grädde* (23%), socker*, skummjölkspulver*, pistagemandel, glukossirap, druvsocker, naturlig arom, färgande växtkoncentrat (safflor, alger), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av veg fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl). Kan innehålla spår av mandel. *Ursprung: Sverige. Pistagemandel är inte från Sverige. Grädde med 40% fetthalt.



Allergiinformation

Nötter	JA
Gluten	-
Laktos	JA
Sojalecitin	-
Ägg	-
Mjolkprotein	JA
Jordnötter	-

* Produkten innehåller pistagemandel samt spår av mandel.

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!

Mjukglass



INGREDIENSER

Vatten, socker, HAVRE, glukossirap, maltodextrin, kokosolja, druvsocker, stärkelse, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, gellangummi), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), naturliga aromer, salt.

NÄRINGSINNEHÅLL

Näringsvärde per 100g:

Energi	654kJ/155kcal
Fett	4,3g
varav mättat fett	3,5g
Kolhydrat	28g
varav sockerarter	18g
Fiber	0,6g
Protein	0,8g
Salt	0,06g

OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!



Watermelon

En läskande isglass formad som en melonskiva med ett syrlig "skal" och kärnor av choklad. Favorit år efter år på Triumph Glass glasskarta.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

INGREDIENSER: Vatten, socker, glukossirap, vattenmelonjuice 5% från koncentrat, äpplejuice 1,5% från koncentrat, svartmorotsjuicekoncentrat, stabiliseringsmedel (fruktkärrmjöl, guarkärrmjöl), surhetsreglerande medel (citronsyra), naturliga aromer, kokosfett, spirulinakoncentrat, safflorkoncentrat, vegetabiliska oljor (solros, raps) i varierande proportioner, fettreducerat kakaopulver, färgämne (karotener), emulgeringsmedel (**sojalecitin**), maltodextrin.

Kan innehålla spår av nötter, ägg och mjölk.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 73ml. EAN: 8606018610969 Rev.datum: 100619

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Kan
innehålla
spår



Ägg
Kan
innehålla
spår



Nötter
Kan
innehålla
spår



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Ja



Snickers

Snickersglass är en favorit hos många. En klassisk chokladbar i glassig tappning. Det är en krämig gräddglass med jordnötter och ett tjockt täcke med seg mjuk kolasås samt ett skal av choklad.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Socker, glukossirap, **skummjök** 13%, **jordnötter**, **grädde**, vatten, södad kondenserad **skummjök**, kokosfett, kakaosmör, palmfett, kakaomassa, **skummjökspulver** av **skummjök**, **mjölfett**, **laktos**, vasslepulver (av **mjök**), emulgeringsmedel (**sojalecitin**, E471, E477), stabiliseringsmedel (E407, E410, E412), fettreducerat kakaopulver, salt, naturligt vaniljextrakt. **Kan innehålla spår av mandel, hasselnöt.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 73ml. EAN: 5000159460880 Rev.datum: 100619

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Kan innehålla
spår



Jordnötter
Ja



Gluten
Nej



Sojaprotein
Ja



Dumle

En glasstrut med Dumle är mångas favorit. En len kolaglass med kolasås med äkta Dumlekaraktär i en frasig väffla doppad i choklad.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Vatten, socker, **grädd**e 13%, **vetemjöl**, vegetabilisk olja (kokos, raps, palm), glukossirap, vasslepulver (av **mjöl**k), **helmjöl**kspulver, sötd kondenserad **mjöl**k, karamelliserad sockersirap, kakaosmör, kakaomassa, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, **sojalec**itin, E442), **skummjöl**kspulver, fettreducerat kakaopulver, stabiliseringsmedel (pektin, guarkärnmjöl, karragenan, E466), Bourbon vaniljextrakt, aromer, salt. **Kan innehålla spår av hasselnötter, mandel, valnötter, pistagenötter, ägg.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 160ml. EAN: 5766632533532 Rev.datum: 200819

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjöl
Ja



Ägg
Kan
innehålla
spår



Nötter
Kan
innehålla
spår



Jordnötter
Nej



Gluten
Ja



Sojaprotein
Ja



Sitting Bull

En len vaniljglass blandas med somrig jordgubbsglass som doppas i ett färgsprakande strössel. En glassklassiker från Triumph Glass.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjöl**k, socker, vegetabiliska oljor (kokos, palm, raps, solros), vasslepulver (av **mjöl**k), fullhärdad kokosolja, **skummjöl**kspulver, potatisstärkelse, glukossirap, färgämne (kurkumin, indigotin, klorofyllkopparkomplex), färgande växtkoncentrat (fläderbär, rödbeta), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solros-/rapslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), surhetsreglerande medel (citronsyra), ytbehandlingsmedel (bivax), jordgubbsarom, vaniljarom, arom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 94ml. EAN: 7312060700282 Rev.datum: 240522

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjöl
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej



INNEHÅLLSFÖRTECKNING

KIOSK SLOTTSSKOGEN

TRIUMF
GLASS



Skruven

En mycket populär isglass. Fyra goda tropiska smaker på naturlig fruktjuice. Mango, persika, passionsfrukt och ananas i frusen glädje blir allas favorit.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: Vatten, socker, ananasjuice från koncentrat (9,5 %), passionsfruktjuice från koncentrat (7 %), apelsinjuice från koncentrat (5,5 %), glukossirap, mangopuré(2 %), surhetsreglerande medel (citronsyra), stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl), naturliga aromer, färgämne (rödbetsrött, karoten, gurkmeja), invertsockersirap, rapsolja, färgande växtkoncentrat (färgtistel, spirulina). **Kan innehålla spår av mjölk.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 70ml. Rev.datum: 100619

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjölk
Kan innehålla
spår



Ägg
Nej



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej

TRIUMF
GLASS



Hockeypulver

En svensk klassiker, älskad av generationer. Nu äntligen som glass! Med naturliga råvaror, gott hantverk och innovativa smaker presenterar vi stolt en av årets bästa nyheter - Hockeypulver. En lakritsgräddglass med salt lakritsfyllning, doppad i lakritsöverdrag med hockeypulverströssel.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjölk**, socker, **grädd** 15%, vegetabiliska oljor (raps, kokos, shea), vasslepulver (av **mjölk**), fullhärdad kokosolja, lakritsextrakt, glukossirap, salmiak, **skummjölkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solros- och rapslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, pektin), färgämne (vegetabiliskt kol), salt, naturlig arom. **Kan innehålla spår av jordnötter, mandel och nötter.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 94ml. EAN: 7312060700541 Rev.datum: 180424

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjölk
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Kan innehålla
spår



Jordnötter
Kan innehålla
spår



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej

INGREDIENSER

Vatten, HAVRE 10%, rapsolja, surhetsreglerande medel (dikaliumfosfat), mineraler (kalciumkarbonat, kaliumjodid), salt, vitaminer (D2, riboflavin och B12).

NÄRINGSINNEHÅLL

Näringsvärde per 100ml:

Energi	257kJ/61kcal
Fett	3,0g
varav mättat fett	0,3g
Kolhydrat	7,1g
varav sockerarter	3,4g
Fiber	0,8g
Protein	1,1g
Salt	0,10g
Vitamin D	1,1µg (22%*)
Riboflavin	0,21mg (15%*)
Vitamin B12	0,24µg (9,6%*)
Kalcium	120mg (15%*)
Jod	22,5µg (15%*)

* Av dagligt referensintag.



OBS! Ersättningsprodukter kan förekomma. Specialkost? Fråga personalen. Vi hanterar nötter!